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GKT2023 Junior Race Rd-3&4 - Rd-3 Qualifying A

5 ドライバー参加者リスト
KART ドライバー クラブ 国籍

11 IGUCHI Yuto HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN

13 CARDOSO Abner U-KART CIRCUIT BRA

15 MURATA Kakeru QUICK MITO JPN

12 OKAMOTO Kei HARBOR CIRCUIT JPN

17 INOUE Akira HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN
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GKT2023 Junior Race Rd-3&4 - Rd-3 Qualifying B

5 ドライバー参加者リスト
KART ドライバー クラブ 国籍

17 SHINOZAKI Daiki MOBILITY RESORT MOTEGI JPN

12 OKADA Kento HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN

15 OKADA Kaito HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN

13 TAGAYA Souta HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN

14 FUKANO Ryusei HARBOR CIRCUIT JPN
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GKT2023 Junior Race Rd-3&4 - Rd-3 Qualifying C

5 ドライバー参加者リスト
KART ドライバー クラブ 国籍

TAKAGI Ryusei HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN

YAMADA Kazuki F.DREAM HIRATSUKA JPN

MATSUDA Mizuki HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN

SHIKANO Ito HARBOR CIRCUIT JPN

URUMA Sousuke HARBOR CIRCUIT JPN
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G K T2023 Junior Race Rd-3& 4 - Rd-3 Qualifying All - ジュニア
順位 ドライバー Rd-3 Qualifying ARd-3 Qualifying BRd-3 Qualifying C Gap

1 TAKAGI Ryusei 25.303

2 INOUE Akira 25.420 0.117

3 IGUCHI Yuto 25.456 0.153

4 TAGAYA Souta 25.480 0.177

5 URUMA Sousuke 25.540 0.237

6 SHINOZAKI Daiki 25.558 0.255

7 YAMADA Kazuki 25.570 0.267

8 CARDOSO Abner 25.589 0.286

9 SHIKANO Ito 25.601 0.298

10 FUKANO Ryusei 25.602 0.299

順位 ドライバー Rd-3 Qualifying ARd-3 Qualifying BRd-3 Qualifying C Gap

11 MURATA Kakeru 25.639 0.336

12 OKAMOTO Kei 25.738 0.435

13 OKADA Kento 25.828 0.525

14 OKADA Kaito 26.074 0.771

15 MATSUDA Mizuki 26.437 1.134

16

17

18

19

20



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

HarborCircuit - HarborCircuit 2023/03/26 - Apex Timing GoKarts 4.40.08ページ 1 / 1

GKT2023 Junior Race Rd-3&4 - Rd-3 Final Race A

15 Laps = 3.900 Kmスターティンググリッド

6 SHINOZAKI Daiki

URUMA Sousuke 5

4 TAGAYA Souta

IGUCHI Yuto 3

2 INOUE Akira

TAKAGI Ryusei 1

POLE POSITION
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2023/03/26 - 10:42G K T2023 Junior Race Rd-3& 4 - Rd-3 Final Race A - ジュニア
順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

1 13 TAKAGI Ryusei 15 25.375

2 17 INOUE Akira 15 3.634 25.442

3 15 TAGAYA Souta 15 6.602 25.425

4 12 SHINOZAKI Daiki 15 8.706 25.547

5 11 IGUCHI Yuto 15 9.102 25.516

6 14 URUMA Sousuke 15 9.368 25.640

7

8

9

10

順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Best lap : TAKAGI Ryusei - 25.375 (36.89 km/h)ラップタイム
KARTドライバー 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 平均 ベストタイム

13 TAKAGI Ryusei26.085 25.700 25.497 25.495 25.460 25.708 25.757 25.416 25.375 25.457 25.514 25.640 25.800 25.442 25.536 25.592 25.303

17 INOUE Akira 26.963 25.996 26.015 25.770 25.644 25.717 25.566 25.541 25.506 26.873 25.638 25.605 25.492 25.492 25.442 25.817 25.249

15 TAGAYA Souta27.351 25.895 26.515 25.577 25.473 25.551 25.450 25.425 25.515 27.198 26.154 26.760 25.568 25.635 25.659 25.981 25.153

12 SHINOZAKI Daiki27.002 26.022 27.015 25.975 25.932 25.753 25.821 25.782 25.547 25.783 25.862 26.177 25.715 25.661 27.088 26.075 25.547

11 IGUCHI Yuto 26.377 25.943 26.044 25.723 25.645 25.760 25.598 25.516 25.579 27.572 26.332 27.881 25.777 25.709 27.034 26.166 25.405

14 URUMA Sousuke26.751 25.959 27.348 26.084 26.764 25.809 25.718 25.640 25.783 25.689 25.711 26.505 25.742 25.729 26.952 26.145 25.094
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GKT2023 Junior Race Rd-3&4 - Rd-3 Final Race B

15 Laps = 3.900 Kmスターティンググリッド

MURATA Kakeru 5

4 FUKANO Ryusei

SHIKANO Ito 3

2 CARDOSO Abner

YAMADA Kazuki 1

POLE POSITION
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2023/03/26 - 10:29G K T2023 Junior Race Rd-3& 4 - Rd-3 Final Race B - ジュニア
順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

1 15 CARDOSO Abner 15 25.586

2 14 YAMADA Kazuki 15 0.376 25.584

3 17 MURATA Kakeru 15 1.705 25.515

4 12 FUKANO Ryusei 15 1.244 25.627

5 11 SHIKANO Ito 15 3.129 25.655

6

7

8

9

10

順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

11

12
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14
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Best lap : MURATA Kakeru - 25.515 (36.68 km/h)ラップタイム
KARTドライバー 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 平均 ベストタイム

15 CARDOSO Abner26.069 26.107 25.786 25.756 25.733 25.823 25.882 25.740 25.713 27.254 26.642 25.810 25.586 25.823 25.833 25.970 25.586

14 YAMADA Kazuki26.111 26.011 25.882 26.503 25.765 25.674 25.951 25.777 25.584 27.199 26.693 25.882 25.710 25.755 25.815 26.020 25.429

17 MURATA Kakeru26.317 26.238 26.482 26.098 26.019 25.922 25.688 25.616 25.565 25.872 25.698 25.868 25.622 25.632 25.515 25.876 25.515

12 FUKANO Ryusei26.223 26.467 26.724 25.926 25.947 25.871 25.766 25.831 25.627 25.735 26.066 25.780 25.875 25.836 25.811 25.965 25.570

11 SHIKANO Ito 26.438 26.500 29.103 26.049 25.950 25.938 25.935 25.865 25.678 25.655 25.784 25.686 25.783 25.731 25.985 26.138 25.340
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GKT2023 Junior Race Rd-3&4 - Rd-3 Final Race C

15 Laps = 3.900 Kmスターティンググリッド

4 MATSUDA Mizuki

OKADA Kaito 3

2 OKADA Kento

OKAMOTO Kei 1

POLE POSITION
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2023/03/26 - 10:16G K T2023 Junior Race Rd-3& 4 - Rd-3 Final Race C - ジュニア
順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

1 17 OKADA Kento 15 25.600

2 13 OKAMOTO Kei 15 0.776 25.617

3 11 OKADA Kaito 15 7.164 26.092

4 12 MATSUDA Mizuki 15 10.277 26.235

5

6

7

8

9

10

順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Best lap : OKADA Kento - 25.600 (36.56 km/h)ラップタイム
KARTドライバー 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 平均 ベストタイム

17 OKADA Kento 26.268 26.170 25.990 26.048 25.895 25.827 25.898 25.779 25.871 25.834 25.797 25.600 25.821 25.774 25.787 25.890 25.600

13 OKAMOTO Kei 26.885 26.239 26.124 25.888 26.016 25.912 25.905 25.709 25.667 25.812 25.820 25.617 26.171 25.855 25.791 25.960 25.136

11 OKADA Kaito 26.631 26.376 26.592 26.353 26.238 26.092 26.263 26.126 26.786 26.293 26.211 26.560 26.099 26.152 26.180 26.330 26.074

12 MATSUDA Mizuki26.909 26.571 26.473 26.691 26.622 26.869 26.484 26.653 26.303 26.313 26.363 26.331 26.260 26.235 26.491 26.504 26.102



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

HarborCircuit - HarborCircuit 2023/03/26 - Apex Timing GoKarts 4.40.08ページ 1 / 1

G K T2023 Junior Race Rd-3& 4 - Rd-4 Qualifying All - ジュニア
順位 ドライバー Rd-4 Qualifying CRd-4 Qualifying BRd-4 Qualifying A Gap

1 TAKAGI Ryusei 25.344

2 URUMA Sousuke 25.419 0.075

3 TAGAYA Souta 25.434 0.090

4 INOUE Akira 25.464 0.120

5 IGUCHI Yuto 25.479 0.135

6 FUKANO Ryusei 25.500 0.156

7 CARDOSO Abner 25.575 0.231

8 SHINOZAKI Daiki 25.652 0.308

9 YAMADA Kazuki 25.652 0.308

10 OKADA Kento 25.728 0.384

順位 ドライバー Rd-4 Qualifying CRd-4 Qualifying BRd-4 Qualifying A Gap

11 OKAMOTO Kei 25.733 0.389

12 MURATA Kakeru 25.743 0.399

13 SHIKANO Ito 25.891 0.547

14 OKADA Kaito 25.904 0.560

15 MATSUDA Mizuki 26.178 0.834

16

17

18

19

20

2023/03/26 - 11:40G K T2023 Junior Race Rd-3& 4 - Rd-4 Qualifying A - ジュニア
順位 KART ドライバー セクター 1 セクター 2 Best lap Laps

1 15 INOUE Akira 13.894 11.570 25.464 12

2 11 IGUCHI Yuto 13.927 11.552 25.479 12

3 13 CARDOSO Abner 13.958 11.617 25.575 12

4 17 OKAMOTO Kei 14.000 11.733 25.733 12

5 12 MURATA Kakeru 13.962 11.781 25.743 12

6

7

8

9

10

順位 KART ドライバー セクター 1 セクター 2 Best lap Laps

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ラップタイム
KARTドライバー 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 平均 ベストタイム

15 INOUE Akira 26.317 25.758 25.613 25.769 25.612 25.547 25.478 25.515 25.476 25.464 25.537 25.575 25.638 25.249

11 IGUCHI Yuto 25.669 25.766 25.886 25.624 25.642 25.616 25.554 25.584 25.531 25.479 25.605 25.552 25.625 25.405

13 CARDOSO Abner25.713 25.947 25.876 25.837 25.667 25.747 25.665 25.671 25.763 25.658 25.610 25.575 25.727 25.586

17 OKAMOTO Kei 26.120 25.742 26.100 26.496 25.760 25.760 25.793 25.800 25.990 26.387 25.733 25.923 25.967 25.136

12 MURATA Kakeru25.888 26.021 26.080 25.919 25.867 26.041 25.806 25.954 25.817 25.783 25.743 25.780 25.891 25.515
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2023/03/26 - 11:32G K T2023 Junior Race Rd-3& 4 - Rd-4 Qualifying B - ジュニア
順位 KART ドライバー セクター 1 セクター 2 Best lap Laps

1 12 TAGAYA Souta 13.785 11.649 25.434 12

2 13 FUKANO Ryusei 13.877 11.623 25.500 12

3 17 SHINOZAKI Daiki 13.951 11.701 25.652 12

4 14 OKADA Kento 13.976 11.752 25.728 12

5 11 OKADA Kaito 14.116 11.788 25.904 12

6

7

8

9

10

順位 KART ドライバー セクター 1 セクター 2 Best lap Laps

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ラップタイム
KARTドライバー 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 平均 ベストタイム

12 TAGAYA Souta26.002 25.793 25.938 25.871 25.874 25.770 25.678 25.651 25.665 25.452 25.493 25.434 25.718 25.153

13 FUKANO Ryusei26.476 25.832 25.844 25.627 25.695 25.572 25.623 25.500 25.634 25.562 25.639 25.669 25.722 25.570

17 SHINOZAKI Daiki26.059 26.640 25.817 25.876 25.996 25.756 25.816 25.681 25.652 25.761 25.666 25.749 25.872 25.547

14 OKADA Kento 26.429 26.504 26.070 26.138 25.894 25.877 25.893 26.013 25.728 25.742 25.935 25.789 26.001 25.600

11 OKADA Kaito 26.188 26.917 26.645 26.185 26.056 26.213 26.466 26.425 26.750 26.470 25.904 26.454 26.389 26.074
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2023/03/26 - 11:23G K T2023 Junior Race Rd-3& 4 - Rd-4 Qualifying C - ジュニア
順位 KART ドライバー セクター 1 セクター 2 Best lap Laps

1 15 TAKAGI Ryusei 13.785 11.559 25.344 12

2 17 URUMA Sousuke 13.856 11.563 25.419 12

3 14 YAMADA Kazuki 13.934 11.718 25.652 12

4 12 SHIKANO Ito 14.079 11.812 25.891 12

5 11 MATSUDA Mizuki 14.099 12.079 26.178 12

6

7

8

9

10

順位 KART ドライバー セクター 1 セクター 2 Best lap Laps

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ラップタイム
KARTドライバー 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 平均 ベストタイム

15 TAKAGI Ryusei26.524 25.907 25.553 25.635 25.629 25.480 25.493 25.454 25.344 25.363 25.557 25.495 25.619 25.303

17 URUMA Sousuke25.737 26.132 25.850 25.793 25.637 25.651 25.489 25.419 25.447 25.504 25.464 25.446 25.630 25.094

14 YAMADA Kazuki27.228 26.233 26.735 25.781 25.815 25.856 25.788 25.689 25.767 25.744 25.652 25.772 26.005 25.429

12 SHIKANO Ito 31.487 26.122 26.411 26.029 26.008 25.998 26.122 26.344 25.947 25.929 25.891 26.851 26.594 25.340

11 MATSUDA Mizuki31.036 26.638 26.815 26.589 26.385 26.224 26.178 26.349 26.377 26.385 26.185 26.232 26.782 26.102
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GKT2023 Junior Race Rd-3&4 - Rd-4 Final Race A

15 Laps = 3.900 Kmスターティンググリッド

6 FUKANO Ryusei

IGUCHI Yuto 5

4 INOUE Akira

TAGAYA Souta 3

2 URUMA Sousuke

TAKAGI Ryusei 1

POLE POSITION
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2023/03/26 - 12:29G K T2023 Junior Race Rd-3& 4 - Rd-4 Final Race A - ジュニア
順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

1 13 TAKAGI Ryusei 15 25.301

2 11 URUMA Sousuke 15 1.408 25.256

3 12 TAGAYA Souta 15 2.504 25.349

4 14 INOUE Akira 15 6.127 25.421

5 15 IGUCHI Yuto 15 9.155 25.505

6 17 FUKANO Ryusei 15 9.720 25.557

7

8

9

10

順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Best lap : URUMA Sousuke - 25.256 (37.06 km/h)ラップタイム
KARTドライバー 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 平均 ベストタイム

13 TAKAGI Ryusei25.959 25.738 25.605 25.480 25.518 25.447 25.393 25.409 25.411 25.411 25.448 25.301 25.304 25.450 25.469 25.489 25.303

11 URUMA Sousuke26.108 25.912 25.849 26.123 25.632 25.586 25.514 25.337 25.309 25.302 25.382 25.355 25.330 25.417 25.256 25.560 25.094

12 TAGAYA Souta26.171 25.894 25.833 26.129 25.681 25.710 25.528 25.495 25.389 25.423 25.379 25.358 25.349 25.430 25.427 25.613 25.153

14 INOUE Akira 26.336 26.049 26.004 26.038 25.995 26.053 26.231 25.842 25.633 25.692 25.495 25.421 25.610 25.488 25.551 25.829 25.249

15 IGUCHI Yuto 26.409 25.914 26.012 26.405 25.600 26.166 26.190 25.897 26.323 25.505 25.618 25.859 25.558 26.422 26.185 26.004 25.405

17 FUKANO Ryusei26.399 26.124 26.142 26.170 25.796 25.750 26.361 25.661 25.577 25.557 25.698 26.509 25.598 26.506 26.304 26.010 25.500
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GKT2023 Junior Race Rd-3&4 - Rd-4 Final Race B

15 Laps = 3.900 Kmスターティンググリッド

OKAMOTO Kei 5

4 OKADA Kento

YAMADA Kazuki 3

2 SHINOZAKI Daiki

CARDOSO Abner 1

POLE POSITION
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2023/03/26 - 12:14G K T2023 Junior Race Rd-3& 4 - Rd-4 Final Race B - ジュニア
順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

1 15 CARDOSO Abner 15 25.631

2 11 SHINOZAKI Daiki 15 0.637 25.606

3 17 YAMADA Kazuki 15 0.309 25.587

4 12 OKADA Kento 15 2.007 25.756

5 14 OKAMOTO Kei 15 2.404 25.647

6

7

8

9

10

順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Best lap : SHINOZAKI Daiki - 25.606 (36.55 km/h)ラップタイム
KARTドライバー 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 平均 ベストタイム

15 CARDOSO Abner26.017 26.011 26.057 26.169 26.265 25.777 25.650 25.701 25.758 26.288 25.868 25.726 25.665 25.631 26.424 25.933 25.575

11 SHINOZAKI Daiki26.122 25.871 26.076 26.131 26.749 25.701 25.610 25.809 25.688 25.943 25.843 25.778 25.606 25.640 26.808 25.958 25.547

17 YAMADA Kazuki25.828 25.871 26.179 25.963 26.206 25.688 25.622 25.731 25.683 26.807 25.752 25.891 25.587 25.680 25.953 25.896 25.429

12 OKADA Kento 26.230 26.168 26.106 25.968 26.015 26.023 25.933 26.320 26.019 25.845 26.053 25.765 25.783 25.756 25.789 25.984 25.600

14 OKAMOTO Kei 26.144 26.127 26.244 25.993 26.055 25.880 25.887 26.452 25.949 25.789 26.127 25.789 25.859 25.647 25.818 25.984 25.136
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GKT2023 Junior Race Rd-3&4 - Rd-4 Final Race C

15 Laps = 3.900 Kmスターティンググリッド

4 MATSUDA Mizuki

OKADA Kaito 3

2 SHIKANO Ito

MURATA Kakeru 1

POLE POSITION
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2023/03/26 - 12:02G K T2023 Junior Race Rd-3& 4 - Rd-4 Final Race C - ジュニア
順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

1 14 MURATA Kakeru 15 25.792

2 13 SHIKANO Ito 15 0.495 25.648

3 17 OKADA Kaito 15 7.286 26.186

4 12 MATSUDA Mizuki 15 10.766 26.331

5

6

7

8

9

10

順位 KART ドライバー Laps Gap Best lap

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Best lap : SHIKANO Ito - 25.648 (36.49 km/h)ラップタイム
KARTドライバー 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 平均 ベストタイム

14 MURATA Kakeru26.614 26.417 26.322 26.100 25.856 26.206 25.947 25.916 25.891 25.792 25.976 25.955 25.985 25.906 25.934 26.054 25.515

13 SHIKANO Ito 26.736 26.481 26.501 26.018 26.051 25.944 25.834 25.887 25.939 26.095 25.857 25.648 25.985 26.122 25.862 26.064 25.340

17 OKADA Kaito 27.044 26.318 26.941 26.564 26.384 26.405 26.754 26.383 26.605 26.519 26.408 26.186 26.397 26.309 26.202 26.494 25.904

12 MATSUDA Mizuki27.037 26.389 27.022 26.617 26.570 26.403 26.375 28.487 26.346 26.629 26.599 26.331 26.388 26.603 26.755 26.703 26.102


